ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SGDĐT-GDNCL Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 6 năm 2024

V/v thực hiện tự đánh giá tình hình hoạt

động năm học 2023-2024 theo công văn

số 7178/SGDĐT-GDNCL

Kính gửi:

- Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học;

- Cơ sở giáo dục ngắn hạn có vốn đầu tư nước ngoài;

- Đơn vị hoạt động giáo dục kỹ năng sống và hoạt

động giáo dục ngoài giờ chính khoá;

- Tổ chức kinh doanh dịch vụ tư vấn du học.

Thực hiện Công văn số 7178/SGDĐT-GDNCL ngày 06 tháng 12 năm 2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn các cơ sở giáo dục ngắn hạn ngoài công lập thực hiện

tự đánh giá tình hình hoạt động năm học 2023-2024,

Sau khi rà soát dữ liệu, tính đến thời điểm hiện tại, số lượng cơ sở giáo dục ngoài công

lập đã thực hiện tự đánh giá theo hướng dẫn tại công văn số 7178/SGDĐT-GDNCL nêu trên,

cụ thể như sau: 855/1112 Trung tâm ngoại ngữ, tin học, cơ sở giáo dục có vốn đầu tư nước

ngoài; 95/174 Đơn vị hoạt động giáo dục kỹ năng sống; 301/436 Tổ chức kinh doanh dịch vụ

tư vấn du học.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện đánh giá trực tuyến

tại các đường dẫn, cụ thể như sau:

- Trung tâm ngoại ngữ, tin học: https://bit.ly/TIEUCHITTNNTH

- Cơ sở giáo dục ngắn hạn có vốn đầu tư nước ngoài: https://bit.ly/TIEUCHITTNNTH

- Đơn vị hoạt động giáo dục Kỹ năng sống: https://bit.ly/TIEUCHIKNS

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, GDNCL (Hòa).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thụy Mỵ Châu

- Tổ chức kinh doanh dịch vụ tư vấn du học: https://bit.ly/TIEUCHITVDH
Hạn chót hoàn thành trước ngày 21 tháng 6 năm 2024.

		2024-06-13T17:31:10+0700

		2024-06-14T15:07:34+0700

		2024-06-15T11:33:46+0700
	Lê Thụy My Châu

		2024-06-18T14:39:37+0700

		2024-06-18T14:39:37+0700

		2024-06-18T14:39:37+0700